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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 34 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
16/02/2025 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:16.00;  16: 1:12.00;  17: 1:09.00;  18: 1:07.00;  19 +: 1:05.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

B 1. DOLNE, Noah 10 VN BEL 1:03.95 1:01.87 510
2. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 1:06.37 1:05.16 437
3. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:06.23 1:05.33 433
4. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:09.85 1:06.52 410
5. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 1:09.63 1:08.46 376
6. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 1:10.96 1:08.59 374
7. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 1:10.13 1:08.66 373
8. GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 1:12.49 1:08.96 368
9. EL YOUSFI, Ilyès 10 ONS BEL 1:13.13 1:14.65 290

10. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:14.04 1:15.22 284

16 ans

A 1. CHEN, Peter 09 MHN BEL 1:00.21 59.96 560
B 2. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 1:02.41 1:02.46 496
R 3. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:01.76 1:02.62 492

4. MOUTARDIER, Louis 09 DN FRA 1:05.19 1:03.70 467
5. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:03.91 1:03.81 465
6. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:04.66 1:04.68 446
7. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:05.27 1:04.96 441
8. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 1:05.57 1:05.60 428
9. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:06.87 1:06.00 420

10. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:08.82 1:06.56 410
11. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:11.35 1:09.09 366
12. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:09.71 1:09.54 359
13. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:11.36 1:09.63 358
14. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 1:10.34 1:09.68 357
15. WERY, Simon 09 NCH BEL NT 1:10.71 342

17 - 18 ans

A 1. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 1:00.16 59.52 573
B 2. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 1:01.08 1:00.77 538
B 3. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:00.21 1:01.21 527
? 4. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 1:00.90 1:02.61 492

5. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 1:03.13 1:02.73 489
6. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 1:02.07 1:02.90 485
7. BOHLER, Tim 08 CNB LUX 1:01.05 1:03.16 479
8. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 1:07.12 1:03.25 477
9. KUNEN, Fynn 08 SL LUX 1:03.78 1:03.28 477

10. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:03.06 1:03.71 467
11. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:04.52 1:03.85 464
12. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 1:04.35 1:04.67 447
13. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 1:04.59 1:04.78 444
14. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:05.86 1:05.47 430
15. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 1:05.44 1:05.60 428
16. MULLER, Loukas 07 ONS BEL 1:05.84 1:05.80 424
17. DUMONT, Cyril 07 LSC BEL 1:00.41 1:05.96 421
18. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 1:09.68 1:07.06 400

** 19. VELI, Kevin 08 LSC BUL 1:14.85 1:10.72 341
** 20. VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL NT 1:10.95 338

TM
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire

19 ans et plus

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL NT 57.18 646
A 2. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 59.54 58.43 606
A 3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 56.74 58.92 591
A 4. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 57.99 59.49 574
A 5. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:01.40 1:00.53 545
A 6. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.11 1:00.58 543
B 7. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:01.03 1:00.92 534
B 8. DELHAYE, Bastien 02 DN FRA 57.53 1:01.13 529
B 9. LECOURT, Louis 05 EC BEL NT 1:01.19 527
? 10. MOENS, Julien 05 VN BEL NT 1:02.61 492

11. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:02.88 1:03.16 479
** 12. SCHMITZ, Dylan 05 COUNTRYBEL 1:06.81 1:05.28 434
** 13. OLINGER, Liam 05 CNB LUX 1:06.29 1:05.47 430
** 14. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:05.35 1:11.47 331

Cat. générale

A 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL NT 57.18 646
A 2. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 59.54 58.43 606
A 3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 56.74 58.92 591
A 4. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 57.99 59.49 574
A 5. LUKIANOFF, Aldar 08 HN BEL 1:00.16 59.52 573
A 6. CHEN, Peter 09 MHN BEL 1:00.21 59.96 560
A 7. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 1:01.40 1:00.53 545
A 8. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:00.11 1:00.58 543
B 9. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 1:01.08 1:00.77 538
B 10. CHAREF, Billal 02 HN BEL 1:01.03 1:00.92 534
B 11. DELHAYE, Bastien 02 DN FRA 57.53 1:01.13 529
B 12. LECOURT, Louis 05 EC BEL NT 1:01.19 527
B 13. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 1:00.21 1:01.21 527
B 14. DOLNE, Noah 10 VN BEL 1:03.95 1:01.87 510
B 15. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 1:02.41 1:02.46 496
? 16. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 1:00.90 1:02.61 492
? MOENS, Julien 05 VN BEL NT 1:02.61 492
R 18. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 1:01.76 1:02.62 492

19. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 1:03.13 1:02.73 489
20. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 1:02.07 1:02.90 485
21. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 1:02.88 1:03.16 479

BOHLER, Tim 08 CNB LUX 1:01.05 1:03.16 479
23. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 1:07.12 1:03.25 477
24. KUNEN, Fynn 08 SL LUX 1:03.78 1:03.28 477
25. MOUTARDIER, Louis 09 DN FRA 1:05.19 1:03.70 467
26. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 1:03.06 1:03.71 467
27. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 1:03.91 1:03.81 465
28. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN BEL 1:04.52 1:03.85 464
29. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 1:04.35 1:04.67 447
30. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:04.66 1:04.68 446
31. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 1:04.59 1:04.78 444
32. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:05.27 1:04.96 441
33. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 1:06.37 1:05.16 437

** 34. SCHMITZ, Dylan 05 COUNTRYBEL 1:06.81 1:05.28 434
35. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 1:06.23 1:05.33 433
36. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 1:05.86 1:05.47 430

** OLINGER, Liam 05 CNB LUX 1:06.29 1:05.47 430
38. OZDEMIR, Batuhan 09 HN BEL 1:05.57 1:05.60 428

MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 1:05.44 1:05.60 428
40. MULLER, Loukas 07 ONS BEL 1:05.84 1:05.80 424
41. DUMONT, Cyril 07 LSC BEL 1:00.41 1:05.96 421
42. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:06.87 1:06.00 420
43. EMARA, Nael 10 DM BEL 1:09.85 1:06.52 410
44. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 1:08.82 1:06.56 410
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 34, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

45. SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 1:09.68 1:07.06 400
46. JANS, Ruben 10 PERRON BEL 1:09.63 1:08.46 376
47. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 1:10.96 1:08.59 374
48. DAVID, Alan 10 PERRON BEL 1:10.13 1:08.66 373
49. GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 1:12.49 1:08.96 368
50. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:11.35 1:09.09 366
51. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 1:09.71 1:09.54 359
52. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA BEL 1:11.36 1:09.63 358
53. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 1:10.34 1:09.68 357
54. WERY, Simon 09 NCH BEL NT 1:10.71 342

** 55. VELI, Kevin 08 LSC BUL 1:14.85 1:10.72 341
** 56. VERBEELEN, Luca 08 LSC BEL NT 1:10.95 338

TM

** 57. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:05.35 1:11.47 331
58. EL YOUSFI, Ilyès 10 ONS BEL 1:13.13 1:14.65 290
59. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 1:14.04 1:15.22 284


